Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 403

Пушкинского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

      04.09.2018                                                                                                                  № 153

  «Об утверждении состава Координационного Совета по

реализации программы опытно-экспериментальной работы

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

 средней общеобразовательной школы № 403

Пушкинского района Санкт-Петербурга на

2018/2019 учебный год»

Для организации эффективной работы по реализации программы опытно-

экспериментальной работы по теме Организация общественно-полезного труда

обучающихся в современных условиях в 2018/2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Координационного Совета:

Руководитель Координационного Совета – Захаревич Наталья Борисовна, научный

руководитель

Члены Совета:

Шапиро Яков Семенович – научный руководитель

Панфилова Наталья Владимировна – директор

Парфенова Татьяна Александровна – заместитель директора по УВР

Светличная Людмила Валентиновна – заведующий ОДОД

Теткина Ольга Леонидовна – заведующий музеем

Бердникова Ольга Игоревна – учитель, ответственный за сайт

Котова Светлана Александровна – педагог-психолог

Федотова Антонина Валерьевна – председатель Совета Родителей

Сидоров Иван (11 класс) – председатель Совета обучающихся

Ответственные по направлениям ОПТ:

«Труд по самообслуживанию» - Колосова Галина Николаевна, Богданова Ирина

Анатольевна

«Экологические акции» - Автухович Ольга Васильевна

«Патриотические акции» - Теткина Ольга Леонидовна

«Социальные практики» - Кузнецова Наталья Ивановна, Ростовский Виталий Николаевич

«Трудовые практики» - Меркушева Ольга Александровна

«Профориентационные практики» -  Светличная Людмила Валентиновна

                 Директор школы                                                            Н.В. Панфилова